公 告
主旨：本社區物業/保全公司招標事宜

說明：

一. 依112年01月13日管委會例會決議辦理。

二.招標須知領取日期：112年02月06日至
112年02月10日16:00止。

三. 投標期限：至112年02月15日17:00止。

四.廠商相關資格審查各項文件資料，請參閱
招標須知，若有遺漏不另行通知。

五.請住戶推薦優良物業/保全公司。

六.若有相關疑問，請洽詢社區主任。
洽詢專線：（02）2622-4296

心居易公寓大廈管理委員會
中華民國 1 1 2年 0 2月 0 5日

心管(告)字第1120205001號
公告日期：112年02月05日

112年02月15日

	投影片 1: 公  告